
UCHWAŁA NR IV/37/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do Komisji konkursowej rozpatrującej 
wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr V/29/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 66, 
poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie 
deleguje się następujących radnych: 

1) Katarzyna Bobrowska, 

2) Mariusz Szymkiewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

Id: CC6B1082-422B-418B-B8AF-1E347F91BE76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/37/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


